АДМИНИСТРАЦИЯ
                           ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                   ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
                                      КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от  05 июля 2016 года   № 39

      Об отмене особого противопожарного режима
                     на территории Гридасовского сельсовета
                     Обоянского района  Курской   области.

В связи с нормализацией температурного режима и стабилизацией пожарной обстановки на территории Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области, администрация Гридасовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Гридасовского сельсовета  Обоянского района Курской области.

2.Признать утратившим силу постановление администрации  Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области  от 28 июня 2016 года №38 «Об установлении особого противопожарного режима на территории  Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Гридасовского сельсовета                                         А.Г.Ивакина

[bookmark: _GoBack]